













Z życia Partii

UWAGA! Kółporterzy i grupowi Dzielnicy Górna - Rewal

UWAGA! Kółporterzy i grupowi Dzielnicy Bałuty!

UWAGA! Słuchacze kursu samo-kształceniowego Dzielnicy Śród-mieście.

Sprawa zasiłków rodzinnych dla nieślubnych dzieci i małżeństw

Nie bez słuszności na ostatnim plenarnym posiedzeniu Miejskiej Rady Narodowej...

bu nie ma prawa ani do zasiłków, ani do leczenia, a dzieci urodzone z tego związku...

Ta paradoksalna sytuacja wyrządza niepowetowaną krzywdę wielu rodzinom. Istniały na przykład wypadki...

Z życia ZAMP

Dnia 2 czerwca o godz. 19-tej odbyła się zebrania wszystkich chemików ZAMP-owców...

Flagi

na cześć Kongresu

Przechodząc ulicami Łodzi łatwo odgadnąć, że odbywa się w kraju jakieś ważne dla życia państwowego wydarzenie...

Narodziny w ZOO



Młode niedźwiedziaki w łódzkim ZOO wzbudają szczyry entuzjazm wśród tysięcy wycieczkowiczów.



A oto młodziutki koziołek syn kozicy skalnej - również noworodek łódzkiego ogrodu zoologicznego.

Skowronki w tramwaju

„Dojżdżówka” szkierska pędzi w kierunku Łodzi. Z otwartych okien tramwaju buchają bez przerywy pieśni...

— Skąd wy, dzieci? — pytamy dziesięcioletniego śpiewaka. — My z „Trójki”, ze Zgierza! Z podstawowej! — Bravo, skowronki ze szkierskiej trójki!

Będziemy pić zdrowe mleko

Kontrolne szczepienia przeciwgruźlicze krów mlecznych na terenie Wielkiej Łodzi

W trosce o stan zdrowotny mieszkańców naszego miasta — w trosce o zaopatrzenie ludności w mleko zdrowe, nie zarażone bakteriami gruźlicy...

Mięso dla świata pracy

Dziś, dnia 2-go, jutro 3-go i pojutrze 4-go czerwca ludność pracująca będzie mogła zaopatrzyć się w mięso po 1 kg za okazaniem legitymacji Zw. Zaw. Każdy kupujący będzie mógł nabywać mięso na 2 legitymacje.

Prezydent Bratysławy przybywa w gościnę do Łodzi

W najbliższą sobotę Łódź przyjmować będzie w swoich murach gości z Czechosłowacji. W godzinach południowych przybędą do nas...

bywających powitają u granic miasta przedstawiciele Zarządu Miejskiego. Po południu goście obecni będą na meczu Bratysława — Łódź...

Kobieta — starostą Pierwszy dzień urzędowania tow. Mikołajczykowej

Jak już donosiliśmy we wczorajszym numerze, na stanowisko starosty w Starostwie Północno-Łódzkim powołana została kobieta...

Dotychczasowy starosta, tow. Kniweczyk, mimo przejścia na inne stanowisko — zostaje jeszcze kilka dni w Starostwie Północnym, aby wprowadzić tow. Mikołajczykową w krąg jej nowych obowiązków.

Komunikaty

Towarzystwo Przyjaźni Polsko-Radzieckiej w Łodzi zawiadamia swych członków, że bilety po cenach ulgowych na sztukę pt. „Na dzień Gorkiego M. na dzień 9 czerwca br. będą do nabycia...

Miasto i jego bolączki Nasi Czytelnicy zwracają uwagę...

Mieszkańcy Łagiewnik, włączonych do Wielkiej Łodzi piszą: „Odezuwamy w naszej dzielnicy brak Urzędu Pocztowego. Najbliższy urząd mieści się przy ul. Łagiewnickiej...

Przystanki tramwajowe winny być rozmieszczone zgodnie z potrzebami świata pracy

Ob. Roman Tański pisze: „Skasowanie przystanku tramwajowego przy zbiegu ulic Piotrkowskiej i Traugutta...

OGŁOSZENIE

Zarz. Nier. Miejsk. w Łodzi podaje do wiadomości najemców, iż od kwitów czynszowych należy opłacać podatek od nabycia praw majątku...

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI

6 Urząd Skarbowy w Łodzi podaje do ogólnej wiadomości, iż na podstawie dekretu z dnia 28. I. 1947 r. (Dz. URP Nr. 21 poz. 84) w dniu 8 czerwca 1949 r. w godz. od 10 do 12 odbędzie się licytacja niżej wyszczególnionych ruchomości:

PAŃSTWOWE ZJEDNOCZONE Zakłady PRZEMYSŁU JEDWABNICZEGO — GALANTERYJNEGO

Łódź — Północ w Łodzi ul. Południowa 67 poszukują WYKWALIFIKOWANĄ PIELEGNIARKĘ DO ŻŁOBKA

Piękny koncert Filharmonii

W ramach 36-go koncertu symfonicznego Filharmonii Łódzkiej wystąpi utalentowana pianistka polska OLGA MAR USIEWICZ...

Uwaga, Poligraficy

W dniu 3 czerwca br. o godz. 17-tej w lokalu Związku ul. Traugutta 18, odbędzie się zebranie prezydium Rad Zakładowych i Komitetów Współwzrostu Pracy...

Czyja zguba?

W jednym z domów przy ulicy Piotrkowskiej znaleziono damską torbę, właścicielka może się zgłosić po odbiór. Łódź, Piotrkowska 86 — Administracja „Głosu Robotniczego” front 3 piętro.

